2022年度　日本薬学会九州山口支部学術奨励賞候補者推薦書

	受付番号

	受　付

年 月 日

日本薬学会九州山口支部長殿

推薦者氏名　　〇〇　〇〇        印

職位・所属  〇〇 ・ 〇〇〇〇〇〇〇〇
および所在地 〒xxx－xxxx
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
メールアドレス xxxxx@xxxxx.ac.jp
会員番号 〇〇〇〇〇〇〇〇
下記の通り推薦します。

	推薦研究題目
	〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	受賞候補者
	（ふりがな）

氏　名
	（〇〇〇〇　〇〇〇〇）

〇〇　〇〇
	19xx年xx月xx日生

	メールアドレス
	xxxxx@xxxxx.ac.jp

	電話番号
	xxxx－xx－xxxx

	職位・所属

および所在地
	〇〇〇〇・〇〇〇〇〇〇大学〇〇〇〇〇〇研究科
〒xxx－xxxx
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	会員番号
	〇〇〇〇〇〇〇

	日本薬学会
九州山口支部に所属した年月
（学生会員として在籍していた期間も含む）
	xxxx年xx月xx日

（奨励賞－1）
	研究の概要および推薦理由（学術的・社会的貢献があれば含めてご記入ください。）
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

	講演した支部大会名と年月、開催地、および演題と発表者名＊

1.　演題

発表者名

第X回日本薬学会九州支部大会（20xx年xx月）xx大学

＊発表件数が多い場合は別紙①を添付してもよい。
（奨励賞－2）
	学歴、職歴、受賞など

（受賞歴に関しては、受賞タイトルと内容についても明記すること）

	推薦研究の公表雑誌名、巻号頁、題名、および著者名。（特許にあっては特許の種類と番号、題名、登録者名）。なお、当該研究以外の研究が学術雑誌に公表されている場合には、それらも参考論文として区別して列記して下さい。＊＊

（記載例）

1.　題目
著者名
公表雑誌名, 巻（号）, 頁（年）, インパクトファクター

＊＊発表件数が多い場合は別紙②を添付してもよい。
（奨励賞－3）
別紙①-1
	講演した支部大会名と年月、開催地、および演題と発表者名
（記載例）

1.　演題

発表者名

第X回日本薬学会九州支部大会（20xx年xx月）xx大学

別紙②-1

	推薦研究に関する公表雑誌名、巻号頁、題名、および著者名
（記載例）
1.　題目
著者名
公表雑誌名, 巻（号）, 頁（年）, インパクトファクター
当該研究以外に関する公表雑誌名、巻号頁、題名、および著者名（記載例）

1.　題目
著者名
公表雑誌名, 巻（号）, 頁（年）, インパクトファクター

日本薬学会九州山口支部学術奨励賞応募にあたってのお願い
· 推薦書の赤字部分を参考に、黒字で記入してください。
· 郵送に加えてPDFに変換した応募書類を１つのファイルにまとめて、ファイルの名前を「2022奨励賞_〇〇〇〇」（〇〇〇〇は候補者氏名）として、日本薬学会九州山口支部事務局のメールアドレス（yakushibu2022@niu.ac.jp）まで送付してください。推薦者の押印は、郵送の書類のみで構いません（PDF版は押印不要）。
· 申請書を郵送する際、結果通知用の封筒を２通（応募者宛と推薦者宛、84円切手貼付、宛名を入れたもの）も送付してください。
· 「日本薬学会九州山口支部に所属した年月」は学生会員の時期も含みます。学生会員から一般会員までのすべての在籍期間を記載してください。

· 「受賞歴」に関しては、受賞タイトルと内容まで記載してください。

· 発表論文は、最新のインパクトファクターを必ず明記してください。インパクトファクターがない論文の場合は、「インパクトファクターなし」と明記してください。
本ファイルの最終頁の「学術奨励賞応募にあたってのお願い」をご確認ください。